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Spørsmål
Hva er gjennomsnittsalderen på brukerne når de blir tildelt egen bolig (både med og uten
heldøgnsbemanning)?

Svar
Kommunen har som mål å tilby alle bolig før fylte 24 år, i prinsippet kan foreldre be om tjenester
fra 18 års alder. Noen kommer som 18 åringer, og må etableres. Andre kan vente og gjennom
samhandling får vi dette til. Noen ønsker også å vente, siste to årene har vi etablert mennesker
fra 18 år og opp til 44 år.

Spørsmål
Hvor lang er ventetiden fra man skriver seg opp på venteliste, til man får utdelt en bolig?

Svar
Ventetiden er siste årene redusert, tidligere var det flere som måtte vente 10 år og noen ganger
mer. Nå har vi et fåtall som har ventet mer enn 5 år. Men det er dessverre slik at folk generelt
venter for lenge på tildeling av bolig enten det er døgn eller delbemannet bolig. Det finnes også
mennesker som etablerer seg på egen hånd uten hjelp, og søker tjenester. Dersom de får tildelt
tjenester gjennom vedtak må kommunen yte denne tjenesten opp mot adressen vedkommende
bor på naturlig nok.

Spørsmål
Hvordan jobber kommunen med å finne tomter som egner seg til bygging av nye bofellesskap?

Svar
Det samhandles med flere aktører i kommunen omkring gode prosjekter og tomter for etablering
av boligmasse til brukergruppen.
I sammenheng med etableringer av nye boliger enten det er del,- eller døgnbemannet knyttes det
betydelige ressurser til drift.

Spørsmål
Hva er de årlige kostnadene for kommunen grunnet den økte avlastningen?

Svar
Om lag 7,5 mill brukes til avlastning 18 år og over. Dette er bruk av avlastningskapasitet som
burde vært benyttet til foreldre med barn under 18 år, behovet for hjelp til familier med barn under
18 år eskalerer og det bekymrer administrasjonen i årene fremover.

Spørsmål

Hvordan har kommunen tenkt å løse boligmangelen? Hvis foreldre selv setter i gang et
byggeprosjekt, hvordan er kommunen behjelpelig med å finne beboere som passer sammen?

Svar
Vi er nå i gang med å etablere samhandling med ny gruppe foreldre, foreløpig er det meldt inn 16
brukere som grovt kan deles på bakgrunn av funksjonsnivå. Brukergruppen trenger da en bolig til
med delbemanning og en bolig med heldøgnsdrift. Dette er så langt identifisert og det vil fremover
systematisk bli jobbet med denne gruppen av foreldre men mål om etablering av to nye grupper,
hvorav den ene litt lengre frem i tid. Alt dette må i sin tur presenteres i strategidokumentet, fordi
det vil avstedkomme både investeringer og driftsmidler.


